附件1
关于成立“四川省土木建筑学会城市美学与
设计评论专业委员会”的审议函

各常务理事：
当前中国新型城镇化进程已进入全面转型发展期，城市发展进入全球化竞争时代，为推动新型城镇化高质量发展，建设营造城市美学空间和生活场景，更希望借助全新的媒体传播方式，面向社会公众传播普及城市创意美学。现拟成立城市美学与设计评论专业委员会，搭建关于公园城市和未来社区的空间场景美学传播与创意评论的专业交流平台，汇聚专家同仁的经验智慧，共同探索体现城市美学文化引领的新实践。
四川省建筑设计研究院有限公司组织城市美学行业相关单位，发起成立城市美学与设计评论专业委员会，现将有关事项提交常务理事会审议。
一、机构名称
四川省土木建筑学会城市美学与设计评论专业委员会
二、组织机构
主任单位：四川省建筑设计研究院有限公司
副主任单位：成都每经传媒有限公司、中国建筑西南勘察设计研究院有限公司、成都设计咨询集团、成都市建筑设计研究院有限公司、基准方中建筑设计股份有限公司、成都山鼎设计有限公司、西南交通大学建筑学院、四川大学建筑与环境学院、成都惟尚建筑设计有限公司、洛可可成都设计公司

三、设立宗旨
汇聚城市建设、产业研究和文化观察领域的专业人才，针对城市发展战略、场景营造、地域文化、空间体验和设计创意进行研究分析和宣传推广，围绕土木建筑领域的作品、专家和团队进行品牌推广，助力全省该领域企业、行业和产业的高质量转型发展。
四、工作内容
1.专委会设党小组和办公室，在党小组组长和主任委员领导下开展专委会具体工作。专委会成员单位应配备联系人，受理专委会办公室委托工作。
2.发挥土木建筑行业的专业知识优势，针对城乡建设发展、产业布局和品牌推广提供咨询服务，开展专题分析研究，为主管部门决策提供助力，为城市高质量发展提供支撑。
3.为土木建筑领域相关企业的作品、团队和专家的品牌建设与宣传推广提供服务。
4.搭建行业多元化的沟通交流平台，组织开展学术交流活动、重要奖项评选、高端专业论坛和专题考察培训活动等。
5.构建土木建筑领域科技工作面向社会大众的传播推广渠道，积极开展美学和评论的科普教育活动。

附件2
四川省土木建筑学会城市美学与设计评论专业委员会
组织机构提名名单
一、主任委员
肖福林：男，1983年4月出生，现任四川省建筑设计研究院有限公司品牌文化部部长，中国勘察设计协会传统建筑分会副秘书长，《建筑设计管理》杂志编委，高级经济师。
二、副主任委员
官远星：男，1982年10月出生，现任《每日经济新闻》编委、“城市进化论”官微主编。
刘  薇：女，1987年7月出生，现任中建西勘院团委书记、一公司副总经理，高级工程师。
张雅南：男，1976年2月出生，现任成都设计咨询集团技术部副部长（主持工作），高级工程师。
罗  艳：女，1987年11月出生，现任成都市建筑设计研究院有限公司团总支孙书记、办公室副主任，工程师。
林  升：男，1971年2月出生，现任山鼎设计综合院总经理，美国注册建筑师。
张  宇 ：男，1980来了11月出生，现任西南交大建筑学院副教授，西南交大世界遗产国际研究中心副主任。
杨进洪：男，1980年2月出生，现任成都惟尚建筑设计有限公司执行总建筑师、创意总监，正高级工程师。
刘  筱：女，1985年1月出生，现任基准方中品牌管理中心品牌总监、高级建筑师。
李然之：男，1985年7月出生，现任洛可可成都设计公司总经理。
三、秘书长
李  红：女，1967年4月出生，资深媒体人、主流媒体原人力资源总监，会计师。

[image: 关于变更四川省土木建筑学会副理事长单位的函（四川建筑职业技术学院邓林）_01]附件3
[bookmark: _GoBack][image: 建设经济专业委员会关于变更主任委员的申请_01]附件4
附件5
 意见征集表（一）
填报单位：
投 票 人：
	投票事项一
	成立四川省土木建筑学会
城市美学与设计评论专业委员会

	意  见
	    同意    不同意   弃权

	投票事项二
	副理事长单位四川建筑职业技术学院
负责人由吴明军同志变更为邓林同志

	意  见
	    同意    不同意   弃权

	投票事项三
	四川省土木建筑学会建设经济专业委员会主任委员由吴明军同志变更为肖进同志

	意  见
	    同意    不同意   弃权

	备  注
	请在对应选项的“”中划“√”

	建议或意见

 2022年4月  日

四川省土木建筑学会城市美学与设计评论专业委员会主要负责人意见征集表（二）

填报单位：
投 票 人：
	投 票 事 项
	 同意（√）
	 反对（×）

	肖福林 任 主  任委员

	官远星 任 副主任委员

	刘  薇 任 副主任委员

	张雅南 任 副主任委员

	罗  艳 任 副主任委员

	林  升 任 副主任委员

	张  宇 任 副主任委员

	杨进洪 任 副主任委员

	刘  筱 任 副主任委员

	李然之 任 副主任委员

	李  红 任 秘  书  长

   2022年4月  日

image1.png
72N P e

AR, FH, 19774 11 A4, i+, 2010 F LT
AREAE. IEENEARLIAR ¥Rk TR LR 4
(EFTHE) REME NEARVERFREIATERE
F. AT RZARLEAFREZFE. BARKRLEART
BREEME, BREMEARIRF (1),

KNEEL TR, RIE, BETR, b TE.
HATIRETENFRGHF T, THZREHEULH
FRA 2|, S5 2. EFRE 1R, ERTAEINZ%
BRAL 1, ERHZMAHIORA 4 T, KRAX 204K,
MR 2 8. Hat 1,

image2.png
H it F & A

Hit, %, AT 196948 A, w4 R, T¥M+, %
R, BEAWRATRT, ARBLF o) LR LHEAER, B
FAFRAZHE, Bk, RBRREELEE, LETHM
SEHWERTRMY R, 7T HRH 13T, LEMFFBX 30
ZR, ELRFMFIS B, CSCOMFI6 &, + Xl 13 4,
REHM AW, REKFRELH, BERFFR 2. BEE
oW, AERBW)IEHEHS 4% W) EHFRE-2
R.BERTEEHLSX %%, WIEH KBS EFRE R,
BRTEAACRFALL, W) BREFHF IS, BN
RARREEMA. BMNTERBLEN, BH T+ ARLEFE
RERERE. RETEHAMALRLARF. WNLEREY
BERRATHZRQBZHZR WL EEH¥E5IRY LT
¥, OERBEEBTFER, WIEERTEREER. W)
BEHRAKRERELR, WIEXRKEFFER., ERTHITE
R BETRRELRZRGEM. EMTREELEREEY
WAIRS .